MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”

DESDE 1928

projetojovemindigena.mec@gmail.com
WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 99334-7227
PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,

Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA PARINTINS

PROJETO JOVEM INDÍGENA: MEU PRIMEIRO EMPREGO

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI

PARINTINS, referente ao Processo Seletivo Simplificado 003/2022 do Projeto

Jovem Indígena: Meu Primeiro Emprego, torna público o Resultado Final da Prova

Objetiva após Análise de Recursos.

ENFERMEIRO
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1º SHEILA CARNEIRO DE SA 14

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1º JONISON DA SILVA CRISTINO 14

COMISSÃO DE SELEÇÃO
Convênio Parintins